
STATUTÁRNÍ   MĚSTO   OSTRAVA

MĚSTSKÝ   OBVOD
MARIÁNSKÉ   HORY     A    HULVÁKY

U S N E S E N Í

z  5. schůze Rady městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,
 konané dne 27. prosince 2006

_____________________________________________________

čís.  89/5    –     čís. 113/5

Ing. Radomír Michniak MUDr. Zdeňka Nohelová 
starosta městského obvodu    místostarostka městského obvodu

1



Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

89/5 s c h v a l u j e
Rozpočtová opatření:
a) – zvýší se pol.4112 – Neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

               ÚZ 98072                                                                            o  1,000.000,-  Kč
               -  zvýší se odd. § 4175 – Dávky sociální péče pro rodinu a děti,
             ÚZ 98072, pol. 5410 – Sociální dávky, ORG 9807, ORJ 6 o     500.000,-  Kč

    - zvýší se odd. § 4175, ÚZ 98072, pol. 5410, ORG 9805, 
    ORJ 6                                                                                     o     500.000,-  Kč

    b) – zvýší se pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního
               rozpočtu, ÚZ 04218  o  1,372.000,-  Kč
               - zvýší se odd. § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy
              a udržování, ÚZ 04218                                                         o  1,372.000,-  Kč

             c) – zvýší se pol. 4221 – Investiční přijaté dotace od obcí,
                ÚZ 3500                o       72.000,-  Kč
               - zvýší se odd. § 3612 – Bytové  hospodářství, pol. 6121 – Budovy,
              haly a stavby, ÚZ 3500, ORJ 7                                             o        72.000,- Kč

            d) – zvýší se pol. 2321 – Přijaté neinvestiční dary                 o      213.000,- Kč
                 - zvýší se odd. § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, 
                pol. 5169 – Nákup ostatních služeb, ORJ 3                        o        34.000,- Kč
               - zvýší se odd. § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy
               a udržování, ORJ 7                                                              o      179.000,- Kč

           e) - sníží se odd. § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 6121 – Budovy, haly a
               stavby, ORG 112, ORJ 7 o   2,557.000,- Kč 

      - sníží se pol. 8115 – Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních
      účtech                                                                                  -    2,557.000,- Kč

           f) - zvýší se odd. § 3349 – Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků , 
              pol. 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk, ORJ 7              o        13.000,- Kč

   - sníží se odd. § 6112 – Zastupitelstva obcí, pol. 5173
   – Cestovné                                                                             o        13.000,- Kč

              - zvýší se odd. § 6112, pol. 5139 – Nákup materiálu jinde
              nezařazený,  ORJ7           o          4.000,- Kč
            - sníží se odd. § 3349, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb    o          4.000,- Kč
            - zvýší se odd. § 6114 – Volby do parlamentu ČR, ÚZ 98071
            pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru             o        42.000,- Kč
           pol. 5019 – Ostatní platy                                                         o          4.000,- Kč

2



        pol. 5031 – Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
           politiku zaměstnanosti                         o        15.000,- Kč

pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění o          5.000,- Kč
pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený                      o          4.000,- Kč
pol. 5164 – Nájemné                                                               o          7.000,- Kč
pol. 5169 – Nákup ostatních služeb o          6.000,- Kč
- sníží se odd. § 6114 – Volby do parlamentu ČR
pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje   o        40.000,- Kč
pol. 5039 – Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem                       o          2.000,- Kč
pol. 5162 – Služby telekomunikací a radiokomunikací   o          2.000,- Kč
pol. 5171 – Opravy a udržování                                             o        32.000,- Kč

     pol. 5173 – Cestovné    o          7.000,- Kč

- zvýší se odd. § 6115 – Volby do zastupitelstev územních samosprávných
celků, ÚZ 98187 pol. 5019 – Ostatní platy o          2.000,- Kč
pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje o        31.000,- Kč
pol. 5039 – Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

o          3.000,- Kč
pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva o          1.000,- Kč 
pol. 5164 – Nájemné     o          8.000,- Kč
pol. 5175 – Pohoštění      o          2.000,- Kč

- sníží se odd. § 6115 – Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru o        23.000,- Kč
pol. 5169 – Nákup ostatních služeb o        16.000,- Kč
pol. 5171 – Opravy a udržování o          8.000,- Kč

g) – sníží se odd. § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5152 – Teplo,
 ORJ 7           o      200.000,- Kč
- zvýší se odd. § 3612, pol. 5154 – Elektrická energie o      200.000,- Kč

- sníží se odd.§ 3612, pol. 5152 -  Teplo      o      100.000,- Kč
- zvýší se odd. § 3612, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb o      100.000,- Kč

- sníží se odd. § 3612, pol. 5164 – Nájemné                          o        20.000,- Kč
- zvýší se odd. § 3612, pol. 5154 – Elektrická energie o        20.000,- Kč

- sníží se odd. § 3612, pol. 5152  - Teplo        o        60.000,- Kč
- zvýší se odd. § 3612, pol. 5909 – Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené                                                           o        60.000,- Kč 

      
Zodp.:  Ing. Věra Palarčíková                               T:  29. prosince 2006 

                        ved. fin. odb.

3



90/5 s c h v a l u j e
pronájem bytové jednotky 1+2, I. kategorie v domě na ul. Fráni Šrámka 18,
Ostrava – Mar. Hory p. Anděle Nohelové s tím, že nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou do 31.12.2007, s nutností uhradit kauci

u k l á d á
odboru bytového hospodářství připravit Smlouvu o nájmu bytu 

Zodp.: Hana Balusová  T: 8. ledna 2007
            ved. odb. BH

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Smlouvy o nájmu bytu

Zodp.: Ing. Radomír Michniak
           starosta městského obvodu

91/5 r e v o k u j e
usnesení čís.  34/3e ze dne 28.11.2006 z důvodu odstoupení od žádosti  na  
výměnu bytu Anny Holubové

92/5 s c h v a l u j e 
uzavření Smlouvy o dodání informačního systému WinPeS a udělení licence č.  
SM-2006-0-000053 pro pečovatelskou službu firmou MEDIUM SOFT a. s.,  
Cihelní 14, 702 00  Ostrava, IČ:25377132

u k l á d á
odboru sociálních věcí  připravit  Smlouvu o dodání informačního systému  
WinPeS a udělení licence č. SM-2006-0-000053 s firmou MEDIUM SOFT
a. s. Ostrava

Zodp.: Miluše Mücková                                 T: 5. ledna 2007
           ved. odb. soc. věcí

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem této Smlouvy

Zodp.: Ing. Radomír Michniak  
           starosta městského obvodu

4



93/5 s c h v á l i l a 
Pravidla  pro  poskytování  pečovatelské  služby  SMO,  Městským  obvodem  
Mariánské Hory a Hulváky

 
u k l á d á
vedoucí odboru sociálních věcí prokazatelně seznamovat občany s těmito 
Pravidly pro poskytování pečovatelské služby.......

Zodp.: Miluše Mücková                               T: od 1. ledna 2007
            ved. odb. soc. věcí     průběžně

 

94/5 s c h v á l i l a 
Smlouvu o poskytování pečovatelské služby mezi SMO, Městským obvodem  
Mariánské Hory a Hulváky  a občanem obvodu

u k l á d á
vedoucí  odboru  sociálních  věcí  předkládat  Smlouvy  o  poskytování  
pečovatelské služby..... ke schválení RMOb

Zodp.: Miluše Mücková                                         T: od 1. ledna 2007
                       ved. odb. soc. věcí      průběžně

95/5  p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo č.  1/2002/MH o  
provádění oprav poškozených chodníků a vozovek provedených litými asfalty 
v městském  obvodu  Mar.  Hory  a  Hulváky  firmou  JANKOSTAV  s.  r  .o.,  
Ostrava - Kunčičky, ul. Holvekova 671/2, IČ 25855581, uzavřené na dobu  
neurčitou dne 1.4.2002

r o z h o d l a
ukončit  Smlouvu  o  dílo  č.  1/2002/MH  o  provádění  oprav  poškozených  
chodníků a vozovek provedených litými asfalty v městském obvodu Mar. Hory 
a Hulváky firmou JANKOSTAV s. r. o., Ostrava - Kunčičky, ul. Holvekova  
671/2, IČ 25855581 výpovědí ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 1. smlouvy, s 
výpovědní  lhůtou  1  měsíc,  která   počne  běžet   dnem doručení  výpovědi  
zhotoviteli

5



u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                        T: 31. prosince 2006             
                       ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Výpovědi

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                       starosta městského obvodu

96/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo o provádění údržby 
místních  komunikací  a  dopravní  činnost,  ve  znění  pozdějších  Dodatků,   
firmou  SEKOS  Morava,  a.  s.,  Ostrava  –  Kunčice,  Vratimovská  716,  IČ  
25832654, uzavřené na dobu neurčitou dne 1.6.1993

r o z h o d l a
a  –  ukončit  Smlouvu  o  dílo  o  provádění  údržby  místních  komunikací  a  
dopravní  činnosti  firmou  SEKOS  Morava,  a.  s.,  Ostrava  –  Kunčice,  
Vratimovská 716, IČ 25832654 dohodou ke dni 31.12.2006

b -  v případě nepřistoupení firmy SEKOS Morava, a. s., Ostrava – Kunčice, 
Vratimovská 716,  IČ 25832654 na ukončení  Smlouvy o provádění údržby  
místních  komunikací  a  dopravní  činnosti  dohodou,  vypovědět   ve  smyslu  
ustanovení čl. VI, odst. 3 smlouvy, tj.  s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která  
počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb         

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                      T: 31. prosince 2006
                       ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                        starosta městského obvodu

6



97/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo o provádění údržby 
místních  komunikací  a  dopravní  činnost,  ve  znění  pozdějších  Dodatků,   
firmou  Peter  Pavlík,  Ostrava  –  Mar.  Hory,  Varšavská  35,  IČ  13442287,  
uzavřené na dobu neurčitou dne 4.1.1993

r o z h o d l a
ukončit Smlouvu o dílo o provádění údržby místních komunikací a dopravní  
činnosti  firmou  Peter  Pavlík,  Ostrava  –  Mar.  Hory,  Varšavská  35,  IČ  
13442287 dohodou ke dni 31.12.2006

u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                     T: 31. prosince 2006
                       ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                        starosta městského obvodu

98/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo o provádění údržby 
místních  komunikací  a  dopravní  činnost,  ve  znění  pozdějších  Dodatků,   
firmou  Údržba  vozovek  Mičulka  –  Kmeť,  Ostrava  –  Jih,  Dolní  34,  IČ  
15495892, uzavřené na dobu neurčitou dne 1.3.1993

r o z h o d l a
a  –  ukončit  Smlouvu  o  dílo  o  provádění  údržby  místních  komunikací  a  
dopravní činnosti firmou Údržba vozovek Mičulka – Kmeť, Ostrava – Jih,  
Dolní 34, IČ 15495892 dohodou ke dni 31.12.2006

b -  v případě nepřistoupení firmy Údržba vozovek Mičulka – Kmeť, Ostrava 
–  Jih,  Dolní  34,  IČ  15495892  na  ukončení  Smlouvy  o  provádění  údržby  
místních  komunikací  a  dopravní  činnosti  dohodou,  vypovědět   ve  smyslu  
ustanovení čl. VI, odst. 2 smlouvy, tj.  s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která  
počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

7



u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                     T: 31. prosince 2006
                       ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                        starosta městského obvodu

99/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo o provádění údržby 
zeleně a ručního čištění obvodu, ve znění pozdějších Dodatků,  firmou Vlasta 
Drahošová, Sovova 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 46535012, uzavřené na 
dobu neurčitou dne 1.7.1994

r o z h o d l a
a – ukončit  Smlouvu o  dílo  o  provádění  údržby zeleně  a ručního čištění  
obvodu  uzavřenou s firmou Vlasta Drahošová, Sovova 12, 703 00 Ostrava-
Vítkovice,  dohodou ke dni 31.12.2006

b -  v  případě nepřistoupení firmy Vlasta Drahošová, Sovova 12, 703 00  
Ostrava-Vítkovice, na ukončení Smlouvy o provádění údržby zeleně a ručního  
čištění  obvodu dohodou,  vypovědět   ve  smyslu ustanovení  čl.  VI,  odst.  2  
smlouvy, tj.  s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která  počne běžet prvního dne  
měsíce následujícího po doručení výpovědi

u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                     T: 31. prosince 2006
                        ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                        starosta městského obvodu

8



100/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo o provádění údržby 
zeleně a ručního čištění obvodu firmou Sadové úpravy a ekol. stavby s. r. o., 
Fričova  15,  709  00  Ostrava-Nová  Ves,  IČ  47973102,  uzavřené  na  dobu  
neurčitou dne 1.3.1993 ve znění pozdějších Dodatků

r o z h o d l a
ukončit Smlouvu o dílo o provádění údržby zeleně a ručního čištění obvodu  
uzavřenou s firmou Sadové úpravy a ekol. stavby s. r. o., dohodou ke dni  
31.12.2006

u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                     T: 31. prosince 2006
                       ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                        starosta městského obvodu

101/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo o provádění údržby 
zeleně a ručního čištění obvodu, ve znění pozdějších Dodatků,  firmou Peter 
Pavlík,  Varšavská  35,  709  00  Ostrava-Mariánské  Hory,  IČ  13442287,  
uzavřené na dobu neurčitou dne 4.1.1993

r o z h o d l a
ukončit Smlouvu o dílo o provádění údržby zeleně a ručního čištění obvodu  
uzavřenou  s  firmou  Peter  Pavlík,Varšavská  35,  709  00  Ostrava-
Mariánské Hory  dohodou ke dni 31.12.2006

u k l á d á
zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                    T: 31. prosince 2006 
                        ved. odb. MHDaO

9



z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                        starosta městského obvodu

102/5 p r o j e d n a l a
doporučení odboru MHDaO na ukončení Smlouvy o dílo č.  5/2002/MH o  
provádění  „Zimní  údržby  komunikací  v městském  obvodu  Mar.  Hory  a  
Hulváky“  firmou Sadové úpravy a ekol. stavby s. r. o., Fričova 15, 709 00 
Ostrava-Nová Ves, IČ 47973102  uzavřené na dobu neurčitou dne 19.11.2006

r o z h o d l a
a  –  ukončit  Smlouvy  o  dílo  č.  5/2002/MH  o  provádění  „Zimní  údržby  
komunikací v městském obvodu Mar. Hory a Hulváky“  firmou Sadové úpravy 
a ekol. stavby s. r. o., dohodou ke dni 31.12.2006

b -  v případě nepřistoupení firmy Sadové úpravy a ekol. stavby s. r .o., na 
ukončení  Smlouvy  o  dílo  č.  5/2002/MH  o  provádění  „Zimní  údržby  
komunikací v městském obvodu Mar. Hory a Hulváky“  firmou Sadové úpravy 
a ekol. stavby s. r. o. dohodou, vypovědět ve smyslu ustanovení čl. II, odst. 1 
smlouvy, tj. s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počne běžet dnem doručení  
výpovědi zhotoviteli

u k l á d á
 zpracovat ukončení smlouvy ve smyslu rozhodnutí RMOb          

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                     T: 31. prosince 2006
                       ved. odb. MHDaO

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Dohody 

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                       starosta městského obvodu

 
103/5 s o u h l a s í

s použitím znaku městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na skládací 
mapě Mariánských Hor a Hulvák,

10



firmě : Českomoravská reklamní agentura
           KOMPAKT spol. s r. o.

                       pobočka Frýdek – Místek
                       M. Gorkého 1463

           738 02 Frýdek – Místek

u k l á d á
odboru  organizačnímu  a  vnitřních  věcí  informovat  žadatele  ve  smyslu  
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Marcela Výmolová T: 28. prosince 2006
            ved. odb. org. a VV

104/5 p r o j e d n a l a
Dohodu a Podmínky pro používání výplatních strojů k úhradě cen za poštovní  
služby

s c h v á l i l a
Dohodu o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby se  
státním podnikem  Česká pošta Praha 3,  Olšanská 38/9,  odštěpný závod  
Severní Morava se sídlem : Poštovní 1368/20, 728 60 Ostrava 1, zastoupená :  
Ing.  Miroslavem  Vávrou,  manažerem  pro  obchod  dle  č.  5  odstavce  5.5.  
Organizačního řádu ČP, s.  p.  č.  j.  10682/2005, IČ: 47114983 (07),  DIČ:  
CZ47114983,  zapsán v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  
Praze, oddíl A., vložka 7565

u k l á d á
zabezpečit  zpracování  Dohody o používání  výplatního  stroje  k  úhradě za  
poštovné

Zodp.: Marcela Výmolová T: 28. prosince 2006
           ved. odb. org. a VV

z m o c ň u j e
starostu  městského  obvodu  podpisem Dohody  a  Podmínek  pro  používání  
výplatních strojů

Zodp.: Ing. Radomír Michniak
                        starosta městského obvodu

11



105/5 p r o j e d n a l a
předložené  návrhy  na  natáčení  reportáží  o  aktuálním  dění  a  zřízení  
videoarchivu  městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

r o z h o d l a
ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o  
veřejných zakázkách, o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 
rozsahu  –  Natáčení  reportáží  a  zřízení  videoarchivu  městského  obvodu  
Mariánské Hory a Hulváky se zhotovitelem :
firma FABEX MEDIA s. r. o. zapsaná v obchodním  rejstříku Krajského soudu 

                      v  Ostravě, odd. C, vložka č. 40485 
        se sídlem : Ostrava – Moravská Ostrava, Čs. legií 1364/20, PSČ  702 00 
         jednající Marcelou Mrózkovou Heříkovou, jednatelem
IČ: 268 49 976
DIČ: CZ26849976
Bankovní spojení : Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu : 35-3917520247/0100

za  nejvýše  přípustnou  cenu  24.000,-Kč  bez  DPH měsíčně,  tj.  28.560,-Kč  
včetně DPH

u k l á d á
zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou firmou

Zodp.: Marcela Výmolová T: 29. prosince 2006
            ved. odb. org. a VV

z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo s vybranou firmou

Zodp.: Ing. Radomír Michniak
           starosta městského obvodu

106/5 m ě n í
s  účinností  od  1.  ledna  2007  jmenování  Mgr.  Renáty  Weinerové,vedoucí  
odboru školství, z doby neurčité na dobu určitou jednoho roku, tj. od 1. ledna 
2007 do 31. prosince 2007

12



u k l á d á
tajemníkovi  úřadu  provést  opatření  v  pracovně  právních  záležitostech,  
vyplývajících z tohoto usnesení

Zodp.: Ing. Miloš Pauček T: 29. prosince 2006
            tajemník úřadu

107/5 s c h v a l u j e
změnu  Organizačního  řádu  ÚMOb  Mariánské  Hory  a  Hulváky  formou  
doplňku č. VIII. s účinností od 1. ledna 2007

108/5 u k l á d á
právničce úřadu
a) zavést precizní systém centrální evidence smluv, podporovaný prostředky    
    výpočetní techniky

T: 2. ledna 2007

b) zavést evidenci objednávek jednotlivých odborů úřadu

Zodp.: JUDr. Julie Gillová T: od 2. ledna 2007
           právnička úřadu

109/5 z     ř i z     u j e  
v souladu s  §  102 odst.2  písm.  h)  a  §  122 zák.  č.128/2000 Sb.  o  obcích  
s účinností od 1. ledna 2007

– komisi pro vzdělávání, kulturu a volnočasové aktivity 
– komisi bytovou
– komisi investiční a majetkovou 
– komisi povodňovou 

j m e n u j e
předsedu a členy
- komise pro vzdělávání, kulturu a volnočasové  aktivity
předseda : Oldřich Korpas
  členové : Kamil Taube

                             Mgr. Ludmila Večerková

13



- komise bytové
předseda : Yvetta Halešová
členové   : Pavla Blahutová 

                             Mgr. Pavel Rybka

- komise investiční a majetkové
předseda : Tomáš Gilg
  členové : Ing. Ivo Veselý
                 Mgr. Jan Breník

- komise povodňové
  předseda : Ing. Radomír Michniak
    členové : Táňa Dušková

                                MUDr. Zdeňka Nohelová
                                Ing. Milan Flisník
                                Npor. Bc. Dalibor Kereškéni
                                Mgr. Renáta Matúšová 
                               Ludmila Dudová

110/5 p r o j e d n a l a
návrh Smlouvy o spolupráci  s  Hitrádiem Orion ,  V Zátiší  810/1,  709 00  
Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 18050743, zastoupené Jaroslavem Králem, 
jednatelem společnosti a podmínky a obsah vzájemné součinnosti spočívající 
v zajištění informovanosti veřejnosti v městském obvodu Mariánské Hory a  
Hulváky

r o z h o d l a
o uzavření Smlouvy  o spolupráci s Hitrádiem Orion , V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 18050743, zastoupené Jaroslavem Králem, 
jednatelem společnosti  a podmínky a obsah vzájemné součinnosti spočívající 
v zajištění informovanosti veřejnosti v městském obvodu Mariánské Hory a  
Hulváky

u k l á d á
zabezpečit zpracování Smlouvy o spolupráci

Zodp.: Mgr. Renáta Matúšová T: 28. prosince 2006
            asistentka starosty pro
            vnější vztahy

14



z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Smlouvy o spolupráci

Zodp.: Ing. Radomír Michniak
           starosta městského obvodu

111/5 u k l á d á
tajemníkovi  úřadu předat  vedoucí  odboru organizačního a vnitřních věcí,  
formou  předávacího  protokolu,  agendu  tajemníka  a  svěřený  majetek  dle  
inventárního seznamu

Zodp.: Ing. Miloš Pauček T: 29. prosince 2006
                        tajemník úřadu

           Marcela Výmolová
           ved. odb. org. a VV

112/5 b e r e   n a   v ě d o m í
informaci  starosty  městského  obvodu  o  tom,  že  k  dnešnímu  dni  tj. 
k 27.12.2006 nebyl bývalou starostkou připraven předávací protokol

113/5 p r o j e d n a l a
návrh odboru MHDaO na uzavření  Smlouvy o dílo  na provádění „Zimní  
údržby komunikací v městském obvodu Mar. Hory a Hulváky“  firmou Sadové 
úpravy a ekol.  stavby s.  r.  o.,  Fričova 15,  709 00 Ostrava-Nová Ves,  IČ  
47973102  

r o z h o d l a
uzavřít  Smlouvu  o  dílo  na  provádění  zimní  údržby  komunikací  s  firmou  
Sadové úpravy a ekol. stavby s. r. o., s účinností od 1. 1. 2007

u k l á d á
odboru MHDaO zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou firmou

Zodp.: Ing. Milan Flisník                                   T: 29. prosince 2006
           ved. odb. MHDaO

                                                                     

15



z m o c ň u j e
starostu městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo s vybranou firmou

Zodp.: Ing. Radomír Michniak                                                         
                       starosta městského obvodu

* * * * * * 

Příští schůze RMOb  se bude konat v úterý 9. ledna 2007  v  9,00 hodin.

16


